
UCHWAŁA NR 9/II/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 336/XXXV/18Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia
9 października 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie

Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych 
parkingach strzeżonych na 2019 rok.

Na podstawie art. 130 a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1260 z późn. zm.) oraz w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr 336/XXXV/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 9 października 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela 
i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2019 rok, wprowadza się 
następującą zmianę:

1) W § 1 Uchwały w pkt 5 zastępuje się kwotę 872 zł za usunięcie pojazdu kwotą 871 zł.

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 621AA7FC-39DE-4903-8929-436D43A4859A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 130a, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1260 z późn. zm.) określa przypadki, w których pojazd jest usuwany z drogi na koszt właściciela
i umieszczany na parkingu strzeżonym. Na podstawie ust. 6 w/w przepisu Rada Powiatu ustala opłaty za
usuwanie i przechowywanie pojazdów w sytuacjach wymienionych w art. 130a ust. 1 i 2 przedmiotowej
ustawy oraz koszty odstąpienia od usunięcia pojazdu. W uchwale Nr 336/XXXV/18 Rady Powiatu
Nowosądeckiego z dnia 9 października 2018 r., w § 1 pkt. 5 ustalono stawkę opłaty za usunięcie z drogi
pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t w wysokosci 872 zł podczas gdy
maksymalna stawka wynosi 871 zł. Zostało to spowodowane oczywistą omyłką pisarską, w związku z tym
dokonuje się niniejszej zmiany uchwały.

Id: 621AA7FC-39DE-4903-8929-436D43A4859A. Podpisany Strona 1




